感対第 500 号

令和４(2022)年 11 月７日

各関係団体等の長 様

栃木県新型コロナウイルス感染症対策本部長

新型コロナウイルス感染症及び季節性インフルエンザに係る医療機関・保健所からの

証明書等の取得に対する配慮について

 本県の新型コロナウイルス感染症対策につきましては、日頃から特段の御理解、御協力をいた

だき、厚く御礼申し上げます。

 標記について、厚生労働省新型コロナウイルス感染症対策推進本部から令和４年 11月４日付け

事務連絡により、通知がありました。

つきましては、貴団体員に対し、別添について周知してくださいますようお願いいたします。

栃木県新型コロナウイルス感染症対策本部事務局

栃木県新型コロナウイルス生活相談センター

TEL 0570-666-983